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	ESTATÍSTICAS DE TRÁFEGO E SINISTROS


1. Veículos diários médios (VDM) em março de 2025:

	Praça
	VDM

	
	Leve
	Pesado
	Total

	PP01
	   11.706 
	    6.703 
	   18.409 

	PP02
	    7.628 
	    3.367 
	   10.995 

	PP03
	    7.739 
	    3.706 
	   11.445 

	Total
	   27.073 
	   13.776 
	   40.849 



2. Ocorrências de apreensão e manejo de animais em março de 2025:
· 81 ocorrências.

3. Ocorrências de combate a incêndios em março de 2025:
· 13 ocorrências.

4. Estatísticas de acidentes por tipo em março de 2025:

	Tipo
	Quantidade

	Sinistro com danos materiais
	79

	Sinistro com vítima
	62

	Sinistro com vítima fatal
	3

	Total
	144
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